
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: F1C29B1C-2F9C-4E9D-85B7-EBB3136FBE11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 259 406,30 1 250,00 7 260 656,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 232 677,00 1 250,00 233 927,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 677,00 1 250,00 3 927,00 

Razem: 45 386 697,75 1 250,00 45 387 947,75 
 

Id: F1C29B1C-2F9C-4E9D-85B7-EBB3136FBE11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 509,00 0,00 284 509,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 200,00 0,00 155 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 2 368,00 35 868,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 368,00 27 632,00 

801   Oświata i wychowanie 12 377 884,00 1 250,00 12 379 134,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 965 354,00 2 479,00 6 967 833,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 111,29 1 250,00 3 361,29 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 655,00 1 229,00 121 884,00 
 80104  Przedszkola  1 304 922,00 -19 125,00 1 285 797,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 922,00 2 353,00 33 275,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 780 900,00 -21 478,00 759 422,00 
 80107  Świetlice szkolne 185 853,00 628,00 186 481,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 153,00 628,00 8 781,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 572 226,00 1 027,00 573 253,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 426,00 1 027,00 10 453,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 972 570,00 9 901,00 982 471,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 900,00 9 901,00 39 801,00 
 80195  Pozostała działalność 968 408,00 6 340,00 974 748,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 700,00 6 340,00 56 040,00 

855   Rodzina 3 206 689,00 0,00 3 206 689,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 255 249,00 0,00 1 255 249,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 -2 297,00 84 703,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 129,00 2 297,00 20 426,00 

Razem: 53 221 990,41 1 250,00 53 223 240,41 
 

Id: F1C29B1C-2F9C-4E9D-85B7-EBB3136FBE11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok


		2025-03-31T11:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




